СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 26.07.2013                                                                                                     №  75/7
О присвоении звания
 «Почетный гражданин
 Собинского района»
        Рассмотрев представление главы района и решение комиссии по рассмотрению представлений по награждению Почетной грамотой  и Благодарственным письмом Совета народных депутатов  и администрации Собинского  района,  руководствуясь решением районного Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 60/5 «О присвоении звания «Почетный гражданин Собинского района», ст. 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Собинского района» Гадалову Вячеславу Ивановичу – директору МБОУДОД Собинского района «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр «Олимп» за  особые заслуги в области развития спорта и активное участие в общественной жизни Собинского района.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	   Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин